
 

 

UCHWAŁA∗∗∗∗ NR XXVIII/187/2012 

RADY GMINY IWANOWICE 

z dnia 19 grudnia 2012 rok 

w sprawie w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 

w zamian za uiszczona opłatę  

Na podstawie Na podstawie art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jedn.: Dz.U. z 2012 r. Nr 391), Rada Gminy Iwanowice 

uchwala, co następuje:  

§ 1. Uchwała określa szczegółowy sposób i zakres świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy i zagospodarowania tych 

odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi.  

§ 2. 1. W zamian za uiszczoną opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi przez właścicieli 

nieruchomości na których zamieszkują mieszkańcy – odbierane będą wszystkie zebrane przez nich na terenie 

nieruchomości odpady komunalne, niezależnie od ich ilości.  

2. Odbieranie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości będzie prowadzone:  

a) odpady zmieszane – raz na miesiąc  

b) zbierane selektywnie: papier i tektura, szkło bezbarwne i kolorowe, metale, tworzywa sztuczne, opakowania 

wielomateriałowe – raz w miesiącu  

c) odpady biodegradowalne w tym odpady zielone – dwa razy w miesiącu  

d) odpady elektryczne i elektroniczne, meble i inne odpady wielkogabarytowe, baterie i akumulatory, 

przeterminowane leki i chemikalia, zużyte opony – raz w roku, podczas organizowanych zbiórek  

e) powstające w gospodarstwach domowych odpady budowlane i rozbiórkowe – na indywidualne zgłoszenie.  

f) popiół – raz w miesiącu w okresie grzewczym (październik – marzec).  

§ 3. Gminne Punkty Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych prowadzone będą przez 

przedsiębiorcę wyłonionego w drodze przetargu, na zasadach określonych w umowie.  

§ 4. Dni i godziny otwarcia punktów selektywnego zbierania odpadów zostaną podane do publicznej św 

sposób zwyczajowo przyjęoraz na stronie internetowej UrzęGminy Iwanowice.  

                                                      
∗

 Publikacja niniejszej uchwały nie uwzględnia ewentualnych czynności nadzorczych podejmowanych przez Wojewodę 

Małopolskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 stycznia 2013 r.

Poz. 20



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iwanowice.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego z mocą obowiązującą 1 lipca 2013 r.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy  

Edward Stopiński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 20


		2013-01-03T14:03:17+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




